ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Subprocuradoria Geral de Justica Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n°® 251/2015/MP/SUBPGJ-JI

Belém, 1°/10 /2015

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE
Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteragdo de indicagdo de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagdo
necessaria no exercicio de promotorias de justigas que sdo zonas eleitorais, estamos
alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir

elencadas:

Ord I Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo

i 1. Erica Almeida de Sousa - erica@mppa.mp.br 1/1 a 17/2
término biénio; 1%/4 a 12/7;20a23/8;27 a30/8; 5 a CAMETA '

27/9; 1°/10 até efetivacio de exercicio do 2° cargo. R. Trilha da Juventude s/n —

122 | Centro - Cep 68.400-000
(91)37811274

12

| 2. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno -
brunosanches@mppa.mp.br inicio de biénio 13/7 a 21/7;
27/7 a 19/8; 24/8 a 26/8; 31/8 a 4/9; 28 a 30/9.
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1. Danyllo Pompeu Colares — danyllo@mppa.mp.br bi€nio-
13 1 1%1 a 17/7 fim biénio; 18/7 a21/8;31/8 a 31/12 ou até

efetivagdo de exercicio no 1° cargo.

BRAGANCA
Av. Nazazeno Ferreira s/n -

2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha - 132 | Centro
mbernardo@mppa.mp.br 25a30/8. CEP 68.600-000 (91) 3425-
1342/
3. . Bruno Beckembauer Sanches Damasceno -
brunosanches@mppa.mp.br inicio de biénio 1°/10 a 31/12.
1. Cremilda Aquino da Costa - cremilda@mppa.mp.br 1% a
3/5;9/5 a 1°/7; 20/7 a 30/9 término biénio.
24 -
. < CONCEICAO DO
2. Ligia Valente do Couto de Andrade Ferreira ARAGU /-E:l "
' landrade@mppa.mp.br inicio biénio 1°/10 a 3 1/12. Av. Marechal Rondon, 90 -
242 | Centro
3. Alfredo Martins de Amorim — aamorim@mppa.mp.br 2 a CEP 68.540-000 (94)3421-
1197
19/7.
4. Guilherme Lima Carvalho guilhermecarvalho@mppa.mp.br
1°/10 a 31/12.
1. Lorena de Moura Barbosa - Imbarbosa@mppa.mp.br 5
35 | cargo tnico 1°a 18/1;20/1a5/3;9/3 2 5/4;9/4 a =
3/5; 3/6 2 07/9; 8/10 a 31/12. | - Getiie ¥agms, 150 -
35 Centro
CEP 68.465-000
2. Ana Carolina Vilhena Gongalves Tel: (91) 3795-1175
carolgoncalves@mppa.mp.br 4/5 a 2/6, 8 a22/9.
B
| 1. Alan Pierre Chaves Rocha- achaves@mppa.mp.br 191 a
53 ‘ 17/5; 17/6 a 12/7; 29/9 a 5/10. SAO FELIX DO XINGU
Tv. Estévdo Tavares da
532 | Silveira, 86- Triunfo

‘ 2. [talo Costa Dias - icdias@mppa.mp.br - 18/5 a 16/6.

‘ 3. Flavia Miranda Ferreira — inicio biénio 13/7 a 29/9;
6/10 a 31/12.

Cep 68.380-000 (94)
34351277

i

A
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1. Renata Fonseca de Campos- rfcampos@mppa.mp.br 3/2 a
91 33,

| 2. Raimundo de Jesus Coelho de Moraes — moraes@mppamp.br
‘ 18/3 2 18/5.

\
' 3. Luiz Alberto Almeida Presotto — titular 13/7 a 30/09.

} 4. Gustavo de Queiroz Zenaide- gustavozenaide@mppamp.br
‘ titular 1°/10 a 31/12.

o1*

NOVO PROGRESSO
Rua do Cachimbo, 381 -
Jardim Planalto CEP
68.193-000
(93) 3528-3332/3528-
1155

Atenciosamente,
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